
Pardubický kraj 
  OBJEDNÁVKA 

č: 2024/01376 

  

  

ZELÍ 

  

      

  

  

          

  

Objed ; BU ednavatel KRU/24/01272 
Pardubický kraj Dodavatel: 

Komenského nám. 125 Aricoma Systems a.s. 

53211 Pardubice Hornopolní 3322/34 

IČ: 70892822 70200 Ostrava 
DIČ: CZ70892822 IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697 

Číslo účtu : / Číslo účtu: / 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 11.12.2024 

Objednáváme u Vás: 

Množstvíí MJ © |Druh zboží Cena včetně DPH 

0,000 Tříletá podpory monitoringu sítě Paessler PRTG Network Monitor bezprostředně 653 400,00 
navazující na stávající období končící 30. 12. 2024 pro produkt PRTG Network 

Monitor XL1. 
Cena je splatná dopředu vždy na nadcházející roční období, a to na základě faktury 
vystavené nejpozději I měsíc před koncem stávajícího období. Cena za první rok 
podpory však může být uhrazena nejdříve po doručení certifikátu výrobce k nové 
podpoře. Certifikace tak může být doručena nejpozději současně s fakturou za první 
roční období. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode dne jejího vystavení. 

Podepsáno dne: 

Jana Haniková PhDr. 

vedoucí odboru kancelář ředitele 

Vyřizuje: 

Petružálková Alena Ing. referent odd. informatiky 

Tel: 

e-mail:     
 

  

  

 


